AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 620/2019/KAPPA/SUPEL/RO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0021.375896/2019-58 OBJETO: Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para
prestação de serviço de fornecimento de alimentos (coffee break e lanches) visando atender a Policia Militar do Estado de Rondônia. A Pregoeira
designada pela Portaria nº 192/2019/SUPEL-CI, publicada no DOE em 13.09.2019, torna público aos interessados, e em especial às empresas
que participaram da licitação em epígrafe, e que considerando o provimento parcial do recurso administrativo interposto pela empresa F F AZZI
PARANHOS EIRELI – ME. O retorno à fase para que se cumpra os §§ 1º e 2º, do Art. 44 e inc. III do Art. 45 da Lei complementar 123/06. O
prosseguimento do certame fica AGENDADO para o dia 12 de maio de 2020, às 10h00min (horário de Brasília).

Porto Velho, 28 de abril de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira KAPPA/SUPEL/RO
Mat. 300094012